PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr. supervisor Del 01/sep./2024 al 30/sep./2024 Fechay | 16/oct /2024
Rep: rptLibroMayorM (Cifras en miles de pesos) hora de Impresién | 01:24 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA

Saldo Inicial 2,148,604.7
02/sep./2024 PA 000243  (C00548) GP OPERADORA MEXICANA DE RESTAURANTES BJL , Folio 0.0 990.0 2,147,614.7

Pago: 243
02/sep./2024 000000  (D00153) S/IC 0.0 126.0 2,147,488.7
02/sep./2024 GP 000086 (c00551) GP Directo 86 CITLALIC ALEJANDRA ORTIZ, Pago: 86 0.0 1,500.0 2,145,988.7
02/sep./2024 000000  (100087) PRODUCTOS FINAN. 54.9 0.0 2,146,043.6
02/sep./2024 PA 000248  (co0554) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A., Folio Pago: 248 0.0 120.6 2,145,923.0
02/sep./2024 000000  (100088) S/IC 0.1 0.0 2,145923.1
02/sep./2024 000000 (coos81) S/IC 0.0 2,146.3 2,143,776.8
03/sep./2024 PA 000241  (co0546) GP IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA COMERCIAL DEL 0.0 173.0 2,143,603.7

GOLFO, Folio Pago: 241
03/sep./2024 000000  (100086) INGRESOS 1,525.9 0.0 2,145,129.6
03/sep./2024 000000  (D00155) TRASPASO 1,500.0 0.0 2,146,629.6
03/sep./2024 000000 (D0O155) TRASPASO 0.0 1,600.0 2,145,129.6
03/sep./2024 000000  (D00156) TRASPASO 0.0 11,500.0 2,145,129.6
03/sep./2024 000000 (Doo156) TRASPASO 11,500.0 0.0 2,156,629.6
03/sep./2024 PA 000249  (C00555) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A,, Folio Pago: 249 0.0 8,250.7 2,136,878.9
03/sep./2024 PA 000250 (c00s57) GP GASOLINERA POLANCO SA DE CV, Folio Pago: 250 0.0 1,500.0 2,135,378.9
03/sep./2024 000000 (Doo159) S/IC 36,144.7 0.0 2,171,523.6
03/sep./2024 000000 (D0O159) S/iIC 0.0 36,144.7 2,135,378.9
03/sep./2024 000000 (poo160) S/IC 31,305.0 0.0 2,166,684.0
03/sep./2024 000000 (poo160) S/IC 0.0 31,305.0 2,135,378.9
03/sep./2024 PA 000255 (c00562) GP BBVA BANCOMER S A, Folio Pago: 255 0.0 990.5 2,134,388.4
03/sep./2024 GP 000088  (C00567) GP Directo 88 JESUS PEREZ ACUAYTE, Pago: 88 0.0 4,609.0 2,129,779.4
03/sep./2024 000000  (co0580) S/C 0.0 31,947.9 2,097,831.5
03/sep./2024 000000  (c00582) S/IC 0.0 7,100.0 2,090,731.5
04/sep./2024 PA 000247  (co0553) GP BBVA BANCOMER S.A,, Folio Pago: 247 0.0 765.6 2,089,965.9
04/sep./2024 000000 (Do0157) TRASPASO 0.0 1,000.0 2,089,965.9
04/sep./2024 000000 (Doo157) TRASPASO 1,000.0 0.0 2,090,965.9
04/sep./2024 000000 (C00563) S/C 0.0 31,305.0 2,058,660.9
04/sep./2024 PA 000256 (cooses) GP HORIZON GASOLINERAS, Folio Pago: 256 0.0 6,603.2 2,052,057.7
04/sep./2024 PA 000257 (coos69) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 257 0.0 6,410.9 2,045,646.8
04/sep./2024 000000  (c00583) S/IC 0.0 36,062.6 2,009,584.2
05/sep./2024 PA 000233 (c00538) GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE R L DE VC, Folio Pago: 0.0 650.5 2,008,933.7

233
05/sep./2024 PA 000242 (coos4n GP CASA AYALA DE NOROESTE SA DE CV, Folio Pago: 242 0.0 441 2,008,889.6
05/sep./2024 GP 000089  (C00570) GP Directo 89 ANDREA GUADALUPE NUNEZ MARTINEZ, Pago: 0.0 10,545.0 1,998,344.6

89
06/sep./2024 PA 000232 (C00537) GP MARIO ISAAC BARRERA MENDOZA, Folio Pago: 232 0.0 100.0 1,998,244.6
09/sep./2024 PA 000251 (coos58) GP ERIC DE JESUS LOAIZA SALCEDO, Folio Pago: 251 0.0 928.0 1,997,316.6
09/sep./2024 PA 000258  (co0571) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 258 0.0 4,985.7 1,992,330.9
09/sep./2024 PA 000259 (c00572) GP GEOVANI MIGUEL LOPEZ ORENDAY, Folio Pago: 259 0.0 5,800.0 1,986,530.9
09/sep./2024 PA 000260 (c00573) GP GRUPO COPYTEL S DE RL DE CV, Folio Pago: 260 0.0 1,209.7 1,985,321.2
09/sep./2024 000000 (co0s84) S/IC 0.0 5,121.1 1,980,200.1
09/sep./2024 000000  (co0s8s) S/IC 0.0 4,836.1 1,975,364.0
09/sep./2024 000000 (coos8e) S/C 0.0 11,661.7 1,963,702.3
09/sep./2024 000000  (coose7) S/IC 0.0 163,833.7 1,799,768.6
10/sep./2024 000000 (Do0158) TRASPASO 61,000.0 0.0 1,860,768.6
10/sep./2024 000000 (D00158) TRASPASO 0.0 61,000.0 1,799,768.6
11/sep./2024 PA 000234 (co0s39) GP ALFREDO CANALIZO ALCALA, Folio Pago: 234 0.0 165.0 1,799,603.6
11/sep./2024 000000 (coosss) S/IC 0.0 1,499.5 1,798,104.1
11/sep./2024 000000  (coosss) S/IC 0.0 170,691.0 1,627,413.1
12/sep./2024 PA 000235  (c00540) GP SEARS OPERADORA MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 235 0.0 848.0 1,626,565.1
12/sep./2024 PA 000236 (coos41) GP UNIFORMES Y ACCESORIOS DE LA PAZ, Folio Pago: 236 0.0 135.8 1,626,429.3
12/sep./2024 PA 000252 (co0s59) GP ERIC DE JESUS LOAIZA SALCEDO, Folio Pago: 252 0.0 1,508.0 1,624,921.3
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/sep./2024 al 30/sep./2024 Fecha y | 16/0ct/2024
Rep: rptLibroMayorM (Cifras en miles de pesos) hora de Impresién | 01:24 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/sep./2024 PA 000253 (coo560) GP ERIC DE JESUS LOAIZA SALCEDO, Folio Pago: 253 0.0 928.0 1,623,993.3
12/sep./2024 000000 (coose4) S/IC 0.0 36,144.7 1,587,848.6
12/sep./2024 000000 (Doo161) TRASPASO 36,172.7 0.0 1,624,021.4
12/sep./2024 000000 (Doo161) TRASPASO 0.0 36,172.7 1,587,848.6
12/sep./2024 000000 (poo162) TRASPASO 31,5106 0.0 1,619,359.2
12/sep./2024 000000 (Doo162) TRASPASO 0.0 31,610.6 1,587,848.6
12/sep./2024 000000  (co0s65) S/C 0.0 36,172.7 1,551,675.9
12/sep./2024 000000  (cooses) S/IC 0.0 31,510.6 1,620,165.3
12/sep./2024 GP 000090 (coo574) GP Directo 90 ANDREA GUADALUPE NUNEZ MARTINEZ, Pago: 0.0 10,545.0 1,509,620.3

90
12/sep./2024 PA 000261 (co0575) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 261 0.0 2,531.8 1,507,088.5
12/sep./2024 GP 000091 (coos76) GP Directo 91 LUIS DANIEL FIOL CASTRO, Pago: 91 0.0 120,750.0 1,386,338.5
12/sep./2024 GP 000092 (coos77) GP Directo 92 JESUS PEREZ ACUAYTE, Pago: 92 0.0 4,609.0 1,381,729.5
12/sep./2024 000000 (co0590) S/IC 0.0 31,947.9 1,349,781.7
12/sep./2024 000000  (co0591) S/C 0.0 975.9 1,348,805.8
13/sep./2024 PA 000254 (cooss1) GP GASOLINERA POLANCO SA DE CV, Folio Pago: 254 0.0 1,000.0 1,347,805.8
13/sep./2024 PA 000262 (c00578) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A,, Folio Pago: 262 0.0 2,436.0 1,345,369.8
13/sep./2024 PA 000263 (coos579) GP CFE SUMINISTRADO DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 0.0 29,834.0 1,315,635.8

263
13/sep./2024 000000  (100070) INGRESOS 1,721,710.0 0.0 3,037,245.8
13/sep./2024 000000 (co0592) SI/IC 0.0 38,199.2 2,999,046.6
13/sep./2024 000000  (i00071) S/IC 634,979.8 0.0 3,634,026.4
14/sep./2024 PA 000237 (cooss2y  GP COPPEL, Folio Pago: 237 0.0 449.0 3,633,577.4
15/sep./2024 GP 000093  (C00593) GP Folio: 93 0.0 318,805.3 3,314,772.1
15/sep./2024 000000 (co0s594) S/IC 0.0 6,666.9 3,308,105.3
17/sep.i2024 PA 000239  (c00544) GP CASA LEY, Folio Pago: 239 0.0 354.6 3,307,750.7
18/sep./2024 PA 000238 (c00543) GP OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 238 0.0 399.0 3,307,351.7
18/sep./2024 PA 000240  (coos45) GP IRMA AVILES AGUNDEZ, Folio Pago: 240 0.0 202.0 3,307,149.7
18/sep./2024 PA 000264  (coo0s597) GP IRMA AVILES AGUNDEZ, Folio Pago: 264 0.0 188.0 3,306,961.7
20/sep./2024 PA 000230 (c00535) GP JANETE CRYSTAL ROJAS YEPES, Folio Pago: 230 0.0 217.0 3,306,744.7
20/sep./2024 PA 000231  (c00536) GP OPERADORA MEXICANA DE RESTAURANTES BJL, Folio 0.0 635.0 3,306,109.7

Pago: 231
24/sep./2024 PA 000244  (C00549) GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE R L DE VC, Folio Pago: 0.0 279.0 3,305,830.7

244
24/sep./2024 PA 000245  (c00550) GP DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 245 0.0 604.0 3,305,226.7
27/sep./2024 PA 000228 (C00533) GP ENRIQUE TORRES CUADRAS, Folio Pago: 228 0.0 3,000.0 3,302,226.7
30/sep./2024 PA 000229  (c00534) GP CARLOS ENRIQUE MARQUEZ, Folic Pago: 229 0.0 440.0 3,301,786.7
30/sep./2024 PA 000246 (c00552) GP BANORTE, Folio Pago: 246 0.0 452.4 3,301,334.3
30/sep./2024 GP 000087  (c00556) GP Directo 87 PERSONAL DEL P.E.S., Pago: 87 0.0 61,000.0 3,240,334.3
30/sep./2024 000000  (100068) S/IC 971.1 0.0 3,241,305.3
30/sep./2024 000000 (100072 INGRESOS 696,730.9 0.0 3,938,036.2
30/sep./2024  GP 000094 (cooses)  GP Folio: 94 0.0 339,023.4 3,599,012.8
30/sep./2024 000000 (coos96) S/IC 0.0 6,477.4 3,592,535.4

Total (1112): 3,266,105.7 1,822,175.0

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial 0.0
03/sep./2024 000000  (100066) Movimiento Directo Automatico 0.0 1,5625.9 0.0
03/sep./2024 000000 (100066) Movimiento Directo Automatico 1,525.9 0.0 1,625.9
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico 1,482,694.0 0.0 1,482,694.0
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico 160,750.0 0.0 1,633,444.0
13/sep./12024 000000 (00070 Movimiento Directo Automatico 10,545.0 0.0 1,643,989.0
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico 4,609.0 0.0 1,648,598.0
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico 73,112.0 0.0 1,721,710.0
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico 0.0 1,482,694.0 239,016.0
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automético 0.0 150,750.0 88,266.0
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico 0.0 10,545.0 77,721.0
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Usr: supervisor

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)
Del 01/sep./2024 al 30/sep./2024

Fecha y [ 16/0ct./2024

Rep: rpiLibroMayorM (Cifras en miles de pesos) hora de Impresion | 01:24 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/sep./2024 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico 0.0 4,609.0 73,112.0
13/sep./2024 000000  (ooo70) Movimiento Directo Automatico 0.0 73,112.0 0.0
13/sep./2024 000000  (i00071) Movimiento Directo Automatico 0.0 634,979.8 0.0
13/sep./2024 000000 (100071) Movimiento Directo Automatico 634,979.8 0.0 634,979.8
30/sep./2024 000000  (00072) Movimiento Directo Automatico 0.0 696,730.9 0.0
30/sep./2024 000000 (100072) Movimiento Directo Automatico 696,730.9 0.0 696,730.9
Total (1122): 3,054,946.6 3,054,946.6
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial 14,074.8
02/sep./2024 000000 (poo153) S/IC 126.0 0.0 14,200.8
Total (1123): 126.0 0.0
1141 INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA
Saldo Inicial 663,699.1
03/sep./2024 000000 (Doo154) S/IC 0.0 1,017.3 662,681.8
Total (1141 : 0.0 1,017.3
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial -19,559.6
15/sep./2024 GD 000093  (Poosse) GD Folio: 93 0.0 241,353.0 221,793.4
15/sep./2024 GD 000093  (Poosss) GD Folio: 93 0.0 259,212.0 481,005.4
15/sep./2024 GD 000093  (Poosss) GD Folio: 93 0.0 83,564.8 564,570.2
15/sep./2024 GP 000093  (c00593) GP Folio: 93 241,353.0 0.0 323,217.1
15/sep./2024 GP 000093  (c00593) GP Folio: 93 259,212.0 0.0 64,005.1
16/sep./2024 GP 000093 (co00593) GP Folio: 93 83,564.8 0.0 -19,559.6
30/sep./2024 GP 000087  (co0ss6) GP Directo 87 PERSONAL DEL P.E.S., Pago: 87 61,000.0 0.0 -19,559.6
30/sep./2024 GP 000087  (coo0ss56) GD Folio: 87 0.0 61,000.0 41,440.4
30/sep./2024 GD 000094  (Poosss) GD Folio: 94 0.0 49,016.4 29,456.8
30/sep./2024 GD 000094  (Poosss) GD Folio: 94 0.0 27,305.1 56,761.9
30/sep./2024 GD 000094 (Poosss) GD Folio: 94 0.0 5493231 606,085.0
30/sep./2024 GP 000094  (coo595) GP Folio: 94 49,016.4 0.0 557,068.6
30/sep./2024 GP 000094  (cooses) GP Folio; 94 27,305.1 0.0 529,763.5
30/sep./2024 GP 000094  (coos95) GP Folio: 94 549,323.1 0.0 -19,5569.6
Total (2111): 1,270,774.4 1,270,774.4
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial 436.1
02/sep./2024 CO 000245  (Po0820) GD Compra : 245 Factura: 129, 200 OPERADORA MEXICANA DE 0.0 990.0 1,426.1
RESTAURANTES BJL
02/sep./2024 PA 000243 (coos4s) GP OPERADORA MEXICANA DE RESTAURANTES BJL , Folio 990.0 0.0 436.1
Pago: 243
02/sep./2024 CO 000250 (Poos37) GD Compra : 250 Factura: 04, 17 BANCO SANTANDER DE 0.0 120.6 5566.7
MEXICO S.A.
02/sep./2024 PA 000248  (c00554) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A., Folio Pago: 248 120.6 0.0 436.1
03/sep./2024 CO 000243  (Po0814) GD Compra : 243 Factura: 56915, 148 IMPORTADORA Y 0.0 173.0 609.1
DISTRIBUIDORA COMERCIAL DEL GOLFO
03/sep./2024 PA 000241  (coos46) GP IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA COMERCIAL DEL 173.0 0.0 436.1

GOLFO, Folio Pago: 241
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/59P/2024 al 30/sep./2024 Fecha y | 16/0ct./2024
Rep: rptLibroMayorim (Cifras en miles de pesos) hora de Impresion | 01:24 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

03/sep./2024 CO 000251  (Poosao) GD Compra : 251 Factura: 5927760, 17 BANCO SANTANDER DE 0.0 8,250.7 8,686.8
MEXICO S.A.

03/sep./2024 PA 000249  (Co0ss5) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A,, Folio Pago: 249 8,250.7 0.0 436.1

03/sep./2024 CO 000252  (Po0s44) GD Compra : 252 Factura: 30924, 67 GASOLINERA POLANCO 0.0 1,500.0 1,936.1
SADECV

03/sep./2024 PA 000250 (cooss7) GP GASOLINERA POLANCO SA DE CV, Folio Pago: 250 1,500.0 0.0 436.1

03/sep./2024 CO 000257  (P00859) GD Compra ; 257 Factura: 954993, 19 BBVA BANCOMER S A. 0.0 990.5 1,426.6

03/sep./2024 PA 000255 (co0s62) GP BBVA BANCOMER S.A., Folio Pago: 255 990.5 0.0 436.1

04/sep./2024 CO 000249 (Po0834) GD Compra : 249 Factura: S39, 19 BBVA BANCOMER S A 0.0 765.6 1,201.7

04/sep./2024 PA 000247  (c00553) GP BBVA BANCOMER S.A., Folio Pago: 247 765.6 0.0 436.1

04/sep./2024 CO 000258  (Poose3) GD Compra : 258 Factura: 5287125, 16 HORIZON 0.0 6,603.2 7,039.3
GASOLINERAS

04/sep./2024 PA 000256  (coos68) GP HORIZON GASOLINERAS, Folio Pago: 256 6,603.2 0.0 436.1

04/sep./2024 CO 000259  (Pooses) GD Compra : 259 Factura: 21454, 178 CRISTINA SANCHEZ 0.0 6,410.9 6,847.0
ALDANA

04/sep./2024 PA 000257  (co0569) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 257 6,410.9 0.0 436.1

05/sep./2024 CO 000235 (Po0790) GD Compra : 235 Factura: 80041, 1 NUEVA WALMART DE 0.0 650.5 1,086.6
MEXICO SDERLDEVC

05/sep./2024 PA 000233  (coos38) GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE R L DE VC, Folio Pago: 650.5 0.0 436.1
233

05/sep./2024 C0O 000244  (Poog17) GD Compra : 244 Factura: 22100, 177 CASAAYALA DE 0.0 441 480.2
NOROESTE SADE CV

05/sep./2024 PA 000242  (C00547) GP CASA AYALA DE NOROESTE SA DE CV, Folio Pago: 242 441 0.0 436.1

06/sep./2024 CO 000234 (Poo787) GD Compra : 234 Factura: 151882, 39 MARIO ISAAC BARRERA 0.0 100.0 536.1
MENDOZA

06/sep./2024 PA 000232 (c00537) GP MARIO ISAAC BARRERA MENDOZA, Folio Pago: 232 100.0 0.0 436.1

09/sep./2024 CO 000253 (Po0847) GD Compra : 253 Factura: 583, 77 ERIC DE JESUS LOAIZA 0.0 928.0 1,364.1
SALCEDO

09/sep./2024 PA 000251  (co0558) GP ERIC DE JESUS LOAIZA SALCEDO, Folio Pago: 251 928.0 0.0 436.1

09/sep./2024 CO 000260 (P00869) GD Compra : 260 Factura: 21455, 178 CRISTINA SANCHEZ 0.0 4,985.7 5,421.8
ALDANA

09/sep./2024 PA 000258  (c00571) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 258 4,985.7 0.0 436.1

09/sep./2024 CO 000261 (Po0872) GD Compra : 261 Factura: 21455, 103 GEOVAN]I MIGUEL LOPEZ 0.0 5,800.0 6,236.1
ORENDAY

09/sep./2024 PA 000259 (co0572) GP GEOVANI MIGUEL LOPEZ ORENDAY, Folio Pago: 259 5,800.0 0.0 436.1

09/sep./2024 CO 000262 (po0875) GD Compra : 262 Factura: 24213, 183 GRUPO COPYTEL S DE 0.0 1,209.7 1,645.8
RL DE CV

09/sep./2024 PA 000260 (C00573) GP GRUPO COPYTEL S DE RL DE CV, Folio Pago: 260 1,209.7 0.0 436.1

11/sep./2024 CO 000236 (P00793) GD Compra : 236 Factura: 136606, 132 ALFREDO CANALIZO 0.0 165.0 601.1
ALCALA

11/sep./2024 PA 000234  (c00539) GP ALFREDO CANALIZO ALCALA, Folio Pago: 234 165.0 0.0 436.1

12/sep./2024 CO 000237  (poo796) GD Compra : 237 Factura; 3959, 33 SEARS OPERADORA 0.0 848.0 1,284.1
MEXICO SA DE CV

12/sep./2024 PA 000235 (coos40) GP SEARS OPERADORA MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 235 848.0 0.0 436.1

12/sep./2024 CO 000238  (P00799) GD Compra : 238 Factura: 33734, 150 UNIFORMES Y 0.0 135.8 571.8
ACCESORIOS DE LA PAZ

12/sep./2024 PA 000236  (coos4t) GP UNIFORMES Y ACCESORIOS DE LA PAZ, Folio Pago: 236 135.8 0.0 436.1

12/sep./2024 CO 000254  (Po08s50) GD Compra : 254 Factura: E4A, 77 ERIC DE JESUS LOAIZA 0.0 1,508.0 1,944.1
SALCEDO

12/sep./2024 PA 000252 (co0s59) GP ERIC DE JESUS LOAIZA SALCEDO, Folio Pago: 252 1,508.0 0.0 436.1

12/sep./i2024 CO 000255 (Po0853) GD Compra : 255 Factura: 64F8, 77 ERIC DE JESUS LOAIZA 0.0 928.0 1,364.1
SALCEDO

12/sep./2024 PA 000253  (coos60) GP ERIC DE JESUS LOAIZA SALCEDO, Folio Pago: 253 928.0 0.0 436.1

12/sep./2024 CO 000263  (Poo878) GD Compra : 263 Factura: 21528, 178 CRISTINA SANCHEZ 0.0 2,531.8 2,967.9
ALDANA

12/sep.12024 PA 000261 (c00575) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 261 2,531.8 0.0 436.1

13/sep./2024 CO 000256 (P008s56) GD Compra : 256 Factura: 7998C3, 67 GASOLINERA POLANCO 0.0 1,000.0 1,436.1
SADECV

13/sep./2024 PA 000254 (coose1) GP GASOLINERA POLANCO SA DE CV, Folio Pago: 254 1,000.0 0.0 436.1

13/sep./2024 CO 000264 (Pooss1) GD Compra : 264 Factura: 000, 17 BANCO SANTANDER DE 0.0 2,436.0 2,8721
MEXICO S.A.

13/sep./2024 PA 000262 (c00578) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A,, Folio Pago: 262 2,436.0 0.0 436.1

13/sep./2024 CO 000265 (P008s4) GD Compra : 265 Factura: 3318, 5§ CFE SUMINISTRADO DE 0.0 29,834.0 30,270.1
SERVICIOS BASICOS
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01Isep12024 al 30/89[)/2024 Fecha y | 16/0ct./2024
Rep: rptLibroMayorM (Cifras en miles de pesos) hora de Impresién | 01:24 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/sep./2024 PA 000263  (C00579) GP CFE SUMINISTRADO DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 29,834.0 0.0 436.1
263
14/sep./2024 CO 000239 (Poosoz) GD Compra : 239 Factura: 596, 201 COPPEL 0.0 449.0 885.1
14/sep./2024 PA 000237  (c00542) GP COPPEL, Folio Pago: 237 449.0 0.0 436.1
17/sep./2024 CO 000241  (Pooso8) GD Compra : 241 Factura: 7008, 4 CASA LEY 0.0 354.6 790.7
17/sep./2024 PA 000239 (co0544) GP CASA LEY, Folio Pago: 239 354.6 0.0 436.1
18/sep./2024 CO 000240 (Poosos) GD Compra : 240 Factura: 5666, 40 OFFICE DEPOT DE MEXICO 0.0 399.0 835.1
SADECV
18/sep./2024 PA 000238  (C00543) GP OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 238 399.0 0.0 436.1
18/sep./2024 CO 000242  (Poos11) GD Compra : 242 Factura: 18595, 18524, 53 IRMA AVILES 0.0 202.0 638.1
AGUNDEZ
18/sep./2024 PA 000240  (Co0545) GP IRMA AVILES AGUNDEZ, Folioc Pago: 240 202.0 0.0 436.1
18/sep./2024 CO 000266  (Po08v0) GD Compra : 266 Factura: 18524, 53 IRMA AVILES AGUNDEZ 0.0 188.0 6241
18/sep./2024 PA 000264 (co0se7) GP IRMA AVILES AGUNDEZ, Folio Pago: 264 188.0 0.0 436.1
20/sep./2024 CO 000232 (poo78Y) GD Compra : 232 Factura: 39989, 82 JANETE CRYSTAL ROJAS 0.0 217.0 653.1
YEPES
20/sep./l2024 PA 000230 (c00535) GP JANETE CRYSTAL ROJAS YEPES, Folio Pago: 230 217.0 0.0 436.1
20/sep./2024 CO 000233  (Poo784) GD Compra : 233 Factura: 167, 200 OPERADORA MEXICANA DE 0.0 635.0 1,071.1
RESTAURANTES BJL
20/sep./2024 PA 000231  (c00536) GP OPERADORA MEXICANA DE RESTAURANTES BJL , Folio 635.0 0.0 436.1
Pago: 231
24/sep./2024 CO 000246  (Po0823) GD Compra : 246 Factura; 2524, 1 NUEVA WALMART DE 0.0 279.0 7161
MEXICO S DERLDEVC
24/sep./2024 PA 000244  (C00549) GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE R L DE VC, Folio Pago: 279.0 0.0 436.1
244
24/sep./2024 CO 000247  (Po0826) GD Compra : 247 Factura: 5285, 28 DHL EXPRESS MEXICO SA 0.0 604.0 1,040.1
DE CV
24/sep./2024 PA 000245 (co0s50) GP DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 245 604.0 0.0 436.1
27/sep./2024 CO 000230  (Poo775) GD Compra : 230 Factura: 23988, 198 ENRIQUE TORRES 0.0 3,000.0 3,436.1
CUADRAS
27/sep./2024 PA 000228 (c00533) GP ENRIQUE TORRES CUADRAS, Folio Pago: 228 3,000.0 0.0 436.1
30/sep./2024 CO 000231  (Po0778) GD Compra : 231 Factura: 933, 199 CARLOS ENRIQUE 0.0 440.0 876.1
MARQUEZ
30/sep./2024 PA 000229  (c00534) GP CARLOS ENRIQUE MARQUEZ, Folio Pago: 229 440.0 0.0 436.1
30/sep./2024 CO 000248 (Poos3t) GD Compra : 248 Factura: F14, 167 BANORTE 0.0 452.4 888.5
30/sep./2024 PA 000246 (coos52) GP BANORTE, Folio Pago: 246 452 4 0.0 436.1
Total (2112): 86,129.2 86,129.2
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial 0.0
02/sep./2024 GP 000086  (co0551) GD Folio: 86 0.0 1,500.0 1,500.0
